



Lotte

GROEIMARKETEER

WERKERVARING

Groeimarketeer
RVS Marketing | 2024

Marketing & communicatie stage
PROWOOD | 2023-2024

- Plannen en uitvoeren (online) campagnes
- Creëren communicatiemateriaal
- Opzetten contentmarketingstrategie
- Organiseren events
- Social media

Marketing & communicatie stage
SI Marketing & Design | 2022-2023

- Social Media Management
- Website onderhoud
- Contentcreatie

Multimedia Marketing stage
Hillhout | 2021-2022

- Contentcreatie
- Social Media
- Websitebeheer

OPLEIDINGEN

Commerciële Economie specialisatie: Branding & Design
Fontys Hogeschool Eindhoven | 2020 - 2024

Minor Trendwatching
Fontys Hogeschool Tilburg | 2021 - 2022

Ondernemer Retail niveau 4
Summa College | 2017- 2019

Allround Schoonheidsspecialiste niveau 4
Summa College | 2016 - 2017

Schoonheidsspecialiste niveau 3
Imko College | 2015 - 2016

VMBO-T
Rythovius College Eersel | 2011- 2015



Profiel

Deze ambitieuze starter, heeft door haar opleidingen en diverse stages al een solide basis van het marketingvak. Ze kiest bewust voor de B2B sector. Haar enthousiasme werkt aanstekelijk.

Personalia

Leeftijd: 25 jaar

Woonplaats: Eersel

Rijbewijs: B

Expertise

- Tekstschrijven
- Canva
- Oog voor detail
- Communiatief sterk
- Aanpakker
- Verbinder

Talen

- Nederlands: Native
- Engels: Professioneel